
UCHWAŁA NR 52/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady nr I/3/10 z dnia 1 grudnia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Rady nr I/3/10 z dnia 1 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Goleszów w ten sposób, że w §1 uchwały wykreśla się ze składu Komisji p. Kazimierza 
Wisełkę. 

2. Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się p. Artura Więcława. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka

Strona 1Id: BD447E06-3F85-4416-B9DB-FD612EA15B50. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




